
Pressmeddelande 
 
Bilder om vin, resor och gastronomi: ny källa för arkivbilder med samarbetet 
mellan BKWine och Alamy 
Paris, 17 november 2007 
 
En ny källa för arkivbilder om vin, resor och gastronomi har skapats genom det nya 
samarbetet mellan BKWine och Alamy. I och med detta nya samarbete kommer 
BKWine att göra tillgängligt hos Alamy sitt omfattande bildarkiv med över 30.000 
fotografier. 
 
“Vi har valt ut nästan tio tusen av våra bästa bilder om vin, resor, gastronomi och 
näraliggande teman. Det är de bilder som redan nu finns tillgängliga hos Alamy” 
säger Per Karlsson, ansvarig för fotografi hos BKWine. ”Vi kommer att utöka 
kollektionen med flera tusen bilder under 2007, och större delen av vår samling av 
30,000 bilder kommer så småningom att finnas på Alamy. Vi har valt att samarbeta 
med Alamy tack vare att de arbetar över hela världen, deras starka fokus på kunden 
och på att göra det lätt för bildköparen att hitta just den bild han behöver”. 
 
Bildarkivet innehåller bl.a. porträtt av vinproducenter, bilder från vingårdar och 
vindistrikt, tekniska vinbilder, och även mer traditionella bilder på tema resor, vin, 
mat och gastronomi. Arkivet har idag en mycket bra täckning av Frankrike och 
innehåller även foto från flera andra länder: Spanien, Portugal, Italien, Ungern, och i 
Balkan: Kroatien, Bosnien-Hercegovina, Albanien och Montenegro. Sydamerika 
representeras av Uruguay och Argentina. 
 
En översikt over de ämnen som nu finns tillgängliga hos Alamy finns här: 
http://www.bkwine.com/wine_pictures/sample-wine-picture-galleries.htm  
 
Om BKWine 
BKWine är baserat i Frankrike och levererar vininformation (text) och konsulting, och 
fotografi till media och till branschspecialister. BKWine organiserar även ett stort 
antal vinresor och matresor för professionella och för allmänheten. Mer information 
om BKWine, och exempel på arkivbilder finns här: 
http://www.bkwine.com/wine_pictures/alamy.htm  
 
Kontakt: BKWine AB, info@bkwine.com, www.bkwine.com. Adress: 51, rue du 
Chevalier de la Barre, F-92130 Issy-les-Moulineaux, France, tel 00 33 (0) 6 83 51 12 
53. 
 
Om Alamy 
 
Alamy är en av världens största internet-baserade bildbyråer. De har för närvarande 
mer än 7 miljoner bilder tillgängliga i sitt arkiv. Alamys bildbibliotek finns här: 
www.alamy.com. 
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